
TINKERBELL BOOKS ApS

CVR-nr.: 33767323

Tammerisvej 48
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Pernille Sif Orellana
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TINKERBELL BOOKS ApS
Tammerisvej 48
8240 Risskov
e-mailadresse: siforellana@hotmail.com
CVR-nr.: 33767323
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive forlagsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -136 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der arbejdes hele tiden på at tilpasse sig markedet, med de produkter der udbydes, hvilket forventes at give fremtidige positive resultater.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.005	385.605
Personaleomkostninger		-466.038	-537.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.698	-4.190
Resultat af ordinær primær drift		-133.731	-155.870
Andre finansielle indtægter		427	65
Øvrige finansielle omkostninger		-3.634	-3.427
Ordinært resultat før skat		-136.938	-159.232
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-136.938	-159.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.938	-159.232
I alt		-136.938	-159.232

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.698
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.698
Anlægsaktiver i alt		0	2.698
Fremstillede varer og handelsvarer		141.689	153.583
Varebeholdninger i alt		141.689	153.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430	27.352
Udskudte skatteaktiver		121.914	121.914
Tilgodehavender moms og afgifter		7.719	0
Andre tilgodehavender		8.402	7.299
Tilgodehavender i alt		138.465	156.565
Likvide beholdninger		751	23.261
Omsætningsaktiver i alt		280.905	333.409
AKTIVER I ALT		280.905	336.107

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-271.042	-134.103
Egenkapital i alt		-191.042	-54.103
Gæld til banker		86.950	14.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	97.764
Skyldig moms og afgifter		0	8.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.347	194.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.721	8.752
Periodeafgrænsningsposter		82.929	66.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.947	390.210
Gældsforpligtelser i alt		471.947	390.210
PASSIVER I ALT		280.905	336.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret